
 

Enefit pakalpojumu cenrādis 

Spēkā no 08.01.2025. 

 

1. Elektroauto uzlādes iekārtu standarta uzstādīšanas pakalpojumi 

 

Nr. Standarta uzstādīšanas pakalpojumi Mērvienības 
Vērtība 

(€ ar PVN) 

1. Autel 22 kW lādētāja statīvs €/gab 332.80 

2. Elinta HomeBox Slim lādētāja statīvs €/gab 205.70 

3. Lādētāja statīva uzstādīšana €/gab 38.10 

4. Elektrokabeļa ar dzīslas šķērsgriezumu līdz 6 mm2 uzstādīšana €/m 1.15 

5. Elektrokabeļa ar dzīslas šķērsgriezumu līdz 16 mm2 uzstādīšana €/m 2.10 

6. 
Elektrokabeļa ar dzīslas šķērsgriezumu līdz 5x6mm2 un gofrētas 

caurules izmaksas 
€/m 6.80 

7. 
Elektrokabeļa ar dzīslas šķērsgriezumu līdz 5x16mm2 un 

gofrētas caurules izmaksas 
€/m 16.80 

8. Datu kabeļa izmaksas €/m 1.21 

9. Kabeļu aizsargcaurules vai kabeļkanāla uzstādīšana €/m 1.25 

10. Kabeļu trepes uzstādīšana €/m 9.55 

11. Atsevišķas sadales uzstādīšana pie sienas €/gab. 42.00 

12. Urbšana caur sienu €/h 16.25 

13. Rakšanas darbi, tostarp visi saskaņošanas un atjaunošanas darbi €/h 18.45 

14. 
Rakšanas darbi ar tehniku, tostarp visi saskaņošanas un 

atjaunošanas darbi 
€/h 31.80 

15. Transporta izmaksas (ja attālums vienā virzienā ir virs 50 km) €/km 0.65 

16. Maiņstrāvas lādētāja demontāža €/gab. 45.00 

17. SIM kartes darbības nodrošināšana pēc diviem (2) gadiem €/gadā 30.00 

18. DLM iekārtas uzstādīšana €/gab. 15.00 

19. DLM ar vai bez stāvmaiņiem €/gab. 
No 117.00 

līdz 183.00 

20. Statīva pamatnes izveidošana €/gab. 50.00 

21. Projektu izveide €/gab. No 1800 

 

Veicot darbus attālumā, kas pārsniedz 50 km no Mālēju ielas 1C, Rīgā, cenai tiks pievienota transporta maksa 
0.65 €/km (ar PVN). Ja darbu izpildes laikā tiek konstatēta nepieciešamība pēc papildus izbūves darbiem, tie 
tiks izcenoti atbilstoši šim cenrādim. Stundas likme tiek aprēķināta atkarībā no nepieciešamā darba apjoma, 
un galīgais izmaksas apjoms būs atkarīgs arī no darbinieku skaita. Papildu darbu un materiālu izdevumi var 
tikt iekļauti papildus uzstādīšanas darbu cenā, atkarībā no nepieciešamības un izmaksām par materiāliem. 
Galējā papildu materiālu un darbu cena būs noteikta uzstādīšanas adresē pirms uzstādīšanas darbu 
veikšanas. 

 

 

 

 



 

2. Elektroauto uzlādes iekārtu noma 

 
Uzlādes iekārtas 
 

Cena bez PVN, €/mēnesī Cena ar PVN, €/mēnesī 

Autel Wallbox MaxiCharger 11kW 23.12 27.99 

Autel Wallbox MaxiCharger 22kW 23.96 28.99 

Elina HomeBox Slim 11kW 29.74 35.99 

Elina HomeBox Slim 22kW 31.40 37.99 

Elina CityCharger Mini 2 22 kW x 2 55.36 66.99 

Elina CityCharger V2 22 kW x 2 66.11 79.99 

Autel MaxiCharger 47 kW 201.64 243.99 

 

 

 

3. Nomātās uzlādes iekārtas pilnā cena 

(tiks izmantota, rēķinot iekārtu atlikušās vērtības attiecīgi 4.punktā minētiem procenta samazinājumiem) 

 
Uzlādes iekārtas 
 

Cena bez PVN, €/mēnesī Cena ar PVN, €/mēnesī 

Autel Wallbox MaxiCharger 11kW 660.33 799.00 

Autel Wallbox MaxiCharger 22kW 742.98 899.00 

Elina HomeBox Slim 11kW 1 073.55 1 299.00 

Elina HomeBox Slim 22kW 1 197.52 1 449.00 

Elina CityCharger Mini 2 22 kW x 2 2 726.45 3 299.00 

Elina CityCharger V2 22 kW x 2 3 387.60 4 099.00 

Autel MaxiCharger 47 kW 13 131.40 15 899.00 

 

 

Ja SIA Enefit ierīces atgriešanas brīdī vai pēc tam konstatē, ka ierīce kļuvusi lietošanai nederīga vai ierīces 
vērtība ir ievērojami samazinājusies tādu apstākļu dēļ, par kuriem ir atbildīgs Klients, tad SIA Enefit ir tiesīgs 
pēc saviem ieskatiem atteikties vai pieņemt ierīci un pieprasīt no Klienta kompensāciju tādā apmērā, kas atbilst 
ierīces atlikušajai vērtībai, vai arī pieņemt ierīci un pieprasīt no Klienta kompensāciju par visām izmaksām, kas 
radušās, veicot ierīces remontu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. Nomātās iekārtas pilnās vērtības kompensēšana 

 

 

 

5. Pilnā pakalpojuma nomas cena 

 

Uzlādes iekārta 
Uzstādīšanas 

pakalpojumi 

Cena bez PVN, 

€/mēn. 

Cena ar PVN, 

€/mēn. 

Autel Wallbox MaxiCharger 11 kW 

Pamata 25.61 30.99 

Standarta 28.09 33.99 

Standarta+ 31.40 37.99 

Autel Wallbox MaxiCharger 22 kW 

Pamata 26.43 31.99 

Standarta 28.92 34.99 

Standarta+ 32.22 38.99 

Elinta Homebox Slim 11 kW 

Pamata 29.74 35.99 

Standarta 32.22 38.99 

Standarta+ 35.53 42.99 

Elinta Homebox Slim 22 kW 

Pamata 33.05 39.99 

Standarta 35.53 42.99 

Standarta+ 38.83 46.99 

 

 

 

 

Nomātās iekārtas izmantošanas gads 
Nomātās iekārtas atlikusī vērtība 

1 100% 

2 90% 

3 80% 

4 70% 

5 60% 

6 50% 

7 40% 

8 30% 

9 20% 

10 10% 



 

Uzlādes iekārta 
Uzstādīšanas 

pakalpojumi 

Cena bez PVN, 

€/mēn. 

Cena ar PVN, 

€/mēn. 

Elinta CityCharger Mini 2 22 kW x 2 

Pamata 57.02 68.99 

Standarta 59.50 71.99 

Standarta+ 66.11 79.99 

Elinta CityCharger V2 22 kW x 2 

Pamata 67.76 81.99 

Standarta 70.24 84.99 

Standarta+ 76.85 92.99 

Autel MaxiCharger 47 kW Standarta+ 213.47 257.99 

 

 

 

6. Uzstādīšanas pakalpojumu pilnā vērtība 
(tiks izmantota, rēķinot iekārtu atlikušās vērtības attiecīgi 7. punktā minētajiem procenta samazinājumiem) 

 

Uzlādes iekārta 
Uzstādīšanas 

pakalpojumi 

Cena bez PVN, 

€/mēn. 

Cena ar PVN, 

€/mēn. 

Autel Wallbox MaxiCharger 11 kW 

Autel Wallbox MaxiCharger 22 kW 

Pamata 203.31 246.00 

Standarta 354.55 429.00 

Standarta+ 626.45 758.00 

Elinta Homebox Slim 11 kW 

Elinta Homebox Slim 22 kW 

Pamata 156.20 189.00 

Standarta 305.79 370.00 

Standarta+ 542.98 657.00 

Elinta CityCharger Mini 2 22 kW x 2 

Elinta CityCharger V2 22 kW x 2 

Autel MaxiChager 47 kW 

Pamata 156.20 189.00 

Standarta 305.79 370.00 

Standarta+ 626.45 758.00 

 

Iekārtas standarta uzstādīšanas izmaksas ir iekļautas nomas maksā un nevar būt apmaksātas atsevišķi, ja 
nomnieks ierīci lieto vismaz piecus (5) gadus. Standarta uzstādīšanas noteikumi ir noteikti nomas 
piedāvājumā. Iznomātājs var piedāvāt virkni standarta uzstādīšanas pakalpojumu. Nomas piedāvājumā 
noradīts nomnieka izvelētais standarta uzstādīšanas pakalpojums. Iznomātājam ir tiesības pieprasīt papildu 
maksu par papildu uzstādīšanas darbiem (tai skaita papildu materiāliem), kas nav iekļauti standarta 
uzstādīšanā. Papildu uzstādīšanas darbi un papildu maksa tiek saskaņoti ar nomnieku pirms papildu darbu 
veikšanas. Ja nomnieks atceļ līgumu piecu (5) gadu laika pēc ierīces uzstādīšanas, nomniekam ir pienākums 
samaksāt iznomātajam atlikušas izmaksas par ierīces standarta uzstādīšanu, ja vien atteikums nav saistīts ar 
būtisku līguma pārkāpumu. Standarta uzstādīšanas atlikušas izmaksas tiek aprēķinātas, pamatojoties uz 6. 
un 7. punktiem. 

 

 

 

 

 

 



 

7. Uzstādīšanas pakalpojumu atlikusī vērtība  

 

 

 

 

Nomātās iekārtas izmantošanas gads Nomātās iekārtas atlikusī vērtība 

1 100% 

2 80% 

3 60% 

4 40% 

5 20% 


